«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года

          №97
О внесении изменения в Порядок организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Югорске

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести  в приложение к решению Думы города Югорска от 29.10.2019 № 75 «Об утверждении Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Югорске» (с изменениями от 26.11.2019 № 90, от 25.08.2020 № 52) изменение, дополнив раздел X пунктом 10.4 следующего содержания:

          «10.4. Органы ТОС могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска, но не ранее 01.01.2021.
Председатель Думы города Югорска

         В.А. Климин

Глава города Югорска

                            А.В. Бородкин
«22» декабря 2020 года
(дата подписания)